
Vroege Fase Fonds aanvragen
 Vul onderstaande formulier in.                          

Naam contactpersoon

Telefoonnummer

E-mailadres

Naam organisatie

KVK nummer

Website

1.

2.

3.

4.

5.

6.  

https://www.romutrechtregion.nl/investeren/vroege-fase-fonds/



In welke sector is uw organisatie actief?

Life Science & Health

Duurzame energie

Circulaire economie

Digitale technologie (platform, SaaS)

Digitale technologie AI

Cybersecurity

Agri- en food

Media

Anders, namelijk

Ja

Nee, maar we gaan verhuizen naar de regio

Nee

7.

8.

9.

Bent u met uw bedrijf in de Provincie Utrecht of regio Gooi en 

Vechtstreken gevestigd?

Heeft u al eerder met ROM Utrecht Region contact gehad?

Ja

Nee

Verwachte startdatum project

Verwachte einddatum project

10.

11.

Voorbeeld: dd/mm/jjj

Voorbeeld: dd/mm/jjj

https://www.romutrechtregion.nl/investeren/vroege-fase-fonds/



14. Beschrijf de innovatie waar de onderneming aan werkt

Bedrag Leningaanvraag

 Wat is the TRL van de onderneming/project

12.

13.  

https://www.romutrechtregion.nl/investeren/vroege-fase-fonds/

TRL fase 1 en 2 vallen buiten de scope van de regeling. TRL fase 6-9 vallen 

buiten de scope van de regeling, kijk op de website naar het Proof of Concept of 

het Participatiefonds
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2

3

4

5

6

7

8

9



15.

16.

 

https://www.romutrechtregion.nl/investeren/vroege-fase-fonds/

Beschrijf de waarde propositie die de onderneming op dit moment met de 

innovatie voor ogen heeft

18. Heeft u reeds een businessplan uitgewerkt waarin u o.a. de commerciële 

perspectieven, de operationele organisatie en de financiële planning 

beschrijft?

Ja*

Nee

17. Bent u al in contact met mogelijke investeerders

Ja

Nee

Welke activiteiten wilt u in de vroege fase of vernieuwingsfase gaan doen?

* Zo ja dan kan je deze als bijlage toevoegen


